
TROFEUL ILIE NASTASE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): SENIOARE F GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

15.-21.09.2017 BRAILA Chirilă Marian

6641
1

23154

32079

27225

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

0/6;1/6 3/6;6/3;6/0 1 2

3

6/1;6/0 6/0;6/1 2 1

0

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

OLTEANU 

CORNELIA 

MARIA LPS - 

CSS PITESTI

DRAGOMIR 

TICUTA-

ANTONELA 

CS 

SPARTACUS 

DIMULESCU 

DIANA - 

ANDREEA 

ASOCIATIA 

CLUB 

Nr 

victorii

OLTEANU 

CORNELIA 

MARIA

DRAGOMIR 

TICUTA-

ANTONELA 

WC

DIMULESCU 

DIANA - 

ANDREEA

1/6;0/6 6/3;3/6;0/6


